PAGE

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	________________
	с.Большой Улуй
	№ ______

	О выплате компенсации за неиспользованный отпуск Главе Большеулуйского сельсовета  И.Н.Арахлановой

На основании решения Большеулуйского сельского Совета депутатов от 17.08.2023 № 193 «Об утверждении Порядка выплаты лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, денежной компенсации за неиспользованный отпуск в Большеулуйском сельсовета» и заявления Главы Большеулуйского сельсовета И.Н.Арахлановой от 29.07.2025, руководствуясь статьями 17, 20 и 58.3 Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Арахлановой Ирине Николаевне, Главе Большеулуйского сельсовета, выплатить  компенсацию за неиспользованный отпуск  за проработанный период с 26.08.2024 по 25.08.2025 продолжительностью 27 календарных  дней.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Большеулуйского
сельского Совета депутатов

 Н.П. Григорьева